Fonte: Publicado no BI 41, 17 out. 2014, p. 3.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 284/CSJT.GP.SG, DE 14 DE OUTUBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando a solicitação, por correspondência eletrônica, da
Desembargadora Ana Paula Pellegrina Lockmann, Coordenadora Nacional do
Sistema do Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

Alterar o item n.º 26 do Ato CSJT.GP.SG n.º 276, de 26 de setembro

de 2014, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“26 – RICARDO JOSÉ MENEZES MAIA, Analista Judiciário do Tribunal

Regional do Trabalho da 11ª Região, para o trecho Manaus/Brasília/Manaus,
referente aos seguintes períodos:

- de 5 a 10/10/2014 (cinco diárias e meia de viagem);
- de 14 a 17/10/2013 (três diárias e meia de viagem); e
- de 19 a 23/10/2013 (quatro diárias e meia de viagem).

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN